**E**x quo fca ē vox saluta  
ciōis tue i auribus meis  
exultant i gaudio i fano  
i utero meo allā. **Deo**

**A**xita q̄s dñe po  
tencia tuā et veni  
ut h̄y q̄ i tua pietate  
ofidūt. ab oī citio ad  
necessitate liberet. **Et**  
viniq. **ad m̄g an** **Etā**  
es maria q̄ credidisti p̄fca

entē in te q̄ dicta s̄t ubi  
a dño al. **vel** **Ad Sabbō**  
**Timē** p̄pe ē iā. **Sedz** **Lucā**

**A**lino c̄no decimo  
ip̄ij tiberij cesaris  
p̄curante p̄cio p̄la  
to iudeā. tetrarcha at  
galilee herode. philip  
po autē fec̄ eis tetrar  
et t̄ha ituree trachonitis  
dis regiois et lisania  
abiline tetrarcha. sub  
p̄ncipibz sacerdotuz  
anna et c̄ypp̄ha fem̄  
ē v̄bū dñi sup̄ iohāne  
zacharia filii i des̄to

**Et** **rel** **Oml** **Et** **grē.** **p̄**

**R**edēptoris p̄curator  
quo t̄pe v̄bū p̄di  
c̄cōis accepit meora  
toro mane republice  
p̄ncipe et iudee regi

bus designat **L**una  
em̄ illū p̄dicare venie  
bat. q̄ ex iudea quosdā  
et multos ex gentibus  
redēpturo erat p̄ regē  
gentiū et p̄ncipes in  
deor̄ p̄dicatōis eis t̄pa  
designat. **Et** **mitte** ag  
nū dñe dñatore t̄re de  
petra deserti ad monte  
filie syō. **v̄** **Ex** syō species  
decoris eis deo n̄r mani  
feste veniet. **ad.** **scō** **ij.**

**Q**uia aut̄ gentilitas  
colligēda erat. et  
iudea p̄culpa p̄fidie  
disp̄genda. sp̄a quosc̄  
descriptio terreni p̄n  
cipato oñdit. qm̄ et in  
romana republica v̄no  
p̄fuisse describit̄. et  
in iudee regno p̄ q̄tā

parte pluri principabat  
Voce etenim nri redemptoris  
dicit. Omne regnum  
in seipsum divisum desolabitur.  
**R.** **S**ermonem  
capit heremi germe odoris  
isrl' q' ecce deo nri cu  
virtute veniet. Et splendor  
eius cu eo. **V.** Ecce dominator  
dnus cu virtute veniet. Et.  
**L**iquet ex **scō. m**  
go qd' ad fine regni  
iudea pueniat qz  
tot regibus diuisa sub  
iacebat. **A**pte quoqz  
no solu sub q'bo regi  
bo sed etia sub quibus  
sacerdotibus actu sit de  
mostreat. ut qz illu io  
hancs baptista pdica  
bat q' simul rex et sacer  
dos existeret lucas

euangelista pdicaco  
nis eius tpa p regnum  
et sacerdotum designat.  
**R.** **R**adix iesse q' exiret  
iudicare gentes i eu gētes  
spabunt. Et erit nome eius  
bndictu in secula. **V.** Sup  
que obtinebunt reges os suu  
ipm gētes deprecabuntur.  
Et. **R.** **E**t **ad bñ a** **O**is  
vallis implebitur et ois mons  
et collis humiliabitur et vi  
debit ois caro salutare dei.  
**D**eus q' q' **O**ro  
cis quia ex nra p  
mitate affligim' q'cede  
ppicio ut ex tua visi  
taco' q'solem'. **Cum v.**  
**D**imca **m** sabb'o pcedē  
ti ad vs **R.** no auferet.  
**A** **ad m' an** **D.** **O**ro  
xata dne poten

cia tua

cia tua et ven. et mag  
na nobis vntate succu  
re. ut p auxilium gree  
tue quod nra pcta p  
pediuit. i. indulgentia tue  
ppiciatōis accelexet.

*Et vniuers. **Annuntia***  
te ia venit plenitudo tps  
i quo misit deo filium suū  
natū de vigne factū sub  
lege Venite adorem.

*Am ps et v n sic i. p.  
dicitur. excepto qd textu  
vnicuiq no dicit si vgi  
nat dñm hac die euenit*

*lco. i. ysai. h. ca.*  
**A**udite me qui se  
quimini qd iustu e et  
scitis dñm attendi  
te ad petra vni exi  
si estis et ad cauerna  
laci de q pcpis estis

Attendite ad abrahā  
patre vrm. et ad sar  
am q peperit vos. Cui  
vnu vocauit eu et du  
dixi ei et multiplicauit  
eu.

*hec di. **Et*** Annun  
tate i syo vocate gētes  
annunciate pplis et dicite  
Ecce deo saluator nre ad  
venet. ***V*** Annunciate in  
simba tce et i insulis q  
pcul sut dicite. Ecce.

**C**onsolabit *lco. 11*  
ergo dñs syo et  
consolabit omis ruinas  
eis et ponet desertū  
eis qd delicias. et soli  
tudine eis qd ortū dñi

Sandū et leticia in  
venet i ea. gratiar  
actio et vox laudis

Attendite ad me pple

meo et tribus meis me  
audite quia lex a me  
erit et iudicium meum  
in luce populoz reges-  
cet. **hec.** **R.** **N**on aufer-  
etur sceptrum de iuda et  
dux de femore eius donec  
veniet qui mittendus est. Et  
non erit expectatio gen-  
tium. **V.** pulchriores sunt  
oculi eius vino et dentes  
eius lacte candidiores.

**D**ixit **scd. iij. et.**  
est iustus meus egre-  
ssus est saluator meus  
et brachia mea populos  
iudicabunt **me** insule  
expectabunt et brach-  
ium meum sustinebunt le-  
uate in celum oculos vestros  
et videte sub terra de  
orsum quia celi sicut fumus

liquefies et terra sicut  
vestimentum atteret. et  
habitatores eius sicut her-  
interibunt **Sals** autem  
mea in sepitium erit et  
iusticia mea non defi-  
ciet. **hec.** **R.** **Q**ue oportet  
minui autem crescere  
quia post me venit ante me  
facto est **Cum** non sum dignus  
corrigiam calciamenti eius  
solue. **V.** Ego baptizo vos  
aqua ille autem baptiza-  
bit vos spiritu sancto. **Cum.**

**A**udite **scd. iij. s.** **Cum.**  
me quia scitis iustum  
populum meum. lex mea in  
corde eorum nolite time-  
re opprobrium hominum et  
blasphemias eorum ne  
metuatis **Sic** enim ves-  
timentum. sic comedet

illu

eos vermis et sicut  
 lana sic deuorabit  
 eos tinea Balg autē  
 mea ī sepiētū erit.  
 et iusticia mea ī gen  
 acōes genacōnū. **hec.**  
**R.** **A**ccē iā venit pleni  
 tudo tēpōs ī quo misit deo  
 filiū suū in terris natū  
 de v̄gine factū sub lege  
 ut eos q̄ sub lege erant  
 redimeret **v̄** p̄t̄ n̄m̄iā  
 caritate suā qua dilexit  
 nos deo filiū suū misit ī  
 similitudinē carnis p̄c̄i.  
**O** **Q**uē **l̄cō v̄.** **ut.**  
**O** **Q**ue **q̄** surge ī diē  
 fortitudine brachiū  
 dñi **C**onsurge sic ī  
 dieb̄o antiq̄s ī genaci  
 onib̄o **s**clōr̄ **v̄** iūq̄d nō  
 tu percussisti sup̄bū vul

nexasti draconē v̄ lū  
 q̄d nō tu sicasti mace  
 aquā abyssi vehemē  
 tis **C**ui posuisti p̄f̄i  
 dū maris mā. ut tran  
 sicut liberati. **hec.** **R.**  
**A** **Q**uego isrl' reuertē ad  
 ciuitates tuas usq̄; quo do  
 lens auertis generabis  
 dñi saluatore oblationē  
 nouā in t̄ra ambulabūt  
 hoies **q̄** in saluacionē. **v̄**  
**q̄** in caritate p̄petua dilexi  
 te ideo attraxi te miserās  
**A** **q̄** redēpti sūt a dño  
 reuertent̄ et vement  
 ī syon laudātes et leti  
 cia sepiētina sup̄ capita  
 eor̄ **G**audū et leticiā  
 tenebūt. fugiet dolor  
 et gemit̄. **E**go ego ipe

quis eius membrum fuerit  
cum sibi nomen fallaci-  
ter non usurparet. **R.**

**I**ntuendum quomodo sit iste  
qui ingreditur ad salvandas  
gentes ipse est rex iusticie  
Cum generatio non habet  
finem. **V.** p̄cesor p̄ nob̄  
ingreditur sedz ordine mel  
chisedech p̄t̄ fex factz  
est metum. **Cum. sc̄o ix.**

**Q**uia ergo non vult  
appetere nomen  
xpi. factz est membe xpi.  
quia dum in firmitate  
sua studuit humiliter  
agnosce illis celsitu  
dine meruit veracit  
obtinere. **R.** **Q**uoniam  
vel ramos vros expa-  
dite et florete et fructu  
facite. **pp̄e** est ut veniat

dies dñi. **V.** **R**orate  
celi desup et nubes plu-  
ant iustu ap̄nat̄ tra et ger-  
minet saluatore. **pp̄e. 18.**  
**pp̄e. R.** **M**ontes. **In laud'**  
**an̄** **Q**uante tuba in sion  
quia **pp̄e** est dies dñi ecce  
veniet ad saluadu nos  
al. al. **ps̄** **D**ñs regnat.  
**an̄** **E**cce veniet desiderato  
cunctis gentibz et reple-  
bit gl̄a domo dñi al. **ps̄**  
**J**ubilate. **an̄** **E**xit p̄ua  
in directa et aspa in vias  
planas veni dñe et no-  
li tardare al. **ps̄** **D**eus  
deus. **an̄** **D**ñs veniet oc-  
currere illi dicentes mag-  
nu p̄ncipiu et regnu eius  
no erit finis deus fortis  
dnator p̄nceps pacis  
al. al. **ps̄** **V**id. **an̄**

*Impotens sermo tuus dō  
a regalibus sedibus venit  
al. ps laud' ad bñ an.*

*Hue maria grā plena  
dñs tecū bñdicta tu i mu-  
lieribus al' ad mñ an.*

*Si quis voluerit lectōis  
longiores p̄fias legata  
luy cā. usq; ad finē.*

*ps̄a 7. sc̄o 1 ps̄a luy cā*

**L**auda sterilis q̄n  
paris. decanta  
laude et ymnū q̄ nō  
prebas. q̄m multa filij  
deserte magis q̄ ei  
q̄ hebat v̄re dicit dñs  
dilata locū tentoriij  
tui. et pelles tabnacu-  
lorū extende. r̄ie par-  
tis longos fac fumi-  
los tuos. et clanos tu-  
os q̄solida. *hec. sc̄o 7*

*De  
sc̄o 7*

**A**d dexterā em̄ et  
ad sinistram penetrab'  
et semē tuū gentes he-  
ditabit et ciuitates de-  
sertas i habitabit. Noli  
timece quia nō q̄si-  
deris. neq; exubes-  
ces nō em̄ te pudebit  
q̄ q̄fusionis adolescen-  
cie tue obliuisceris et  
oppobriij viduitatis tue  
non recordabis ampli-  
us q̄ dñabit' tu q̄ fe-

**D**icit te. *hec. sc̄o 7*  
Dn̄ing exercitū  
nomē ei⁹ et redemptor  
tu⁹ sc̄us isrl' de⁹ ois  
terre vocabit'. q̄a ut  
mulierē delictā et mer-  
entē spū vocauit te  
dñs. et uxore ab a-  
doleſcentia abiectā

Dixit dñs deo tuo ad  
 punctū ī modico deli  
 qui te. et ī miseracōi  
 bñ magnis gregabo  
 te. In momento ī dig  
 nacois abscondi faciē  
 meā parūp a te. et  
 ī mīa sepiterna miser  
 to sū tu. Dixit redēp  
 tor tuo dñs. *hec. ad*  
*gn̄ an̄* Dixit dñs pen  
 tenciā agite appm̄abit  
 em̄ regnū celoz allā *ad*  
*mḡ an̄* *D. is̄ia m̄ sc̄o*  
**Q**uā discipus  
 celos. et descende  
 res. a facie tua mon  
 tes defluerēt. sic ex  
 ustio ignis tabescēt  
 aque arderēt igne ut  
 notū fieret nomē tuū  
 ī inimicis tuis. a facie

tua gentes turbarent  
 Cū feceris mirabilia  
 nō sustinebim̄. descē  
 disti. et a facie tua mō  
 tes defluerūt. *hec.*

**S**eculo nō *sc̄o* *m̄*  
 audierūt. neqz  
 auribz p̄ceperūt.  
 Oculis nō vidit deo  
 absqz te. q̄ p̄asti ex  
 pectantibz te. Decur  
 risti letātī. et faciēti  
 iusticiā. In vijs tuis  
 recordabit̄ tu. Ecce  
 tu reatus es et peccami  
 mo. ī ipis fuim̄ sp̄  
 et saluabim̄. et facti  
 sum̄ ut ī mūdi om̄s  
 nos. q̄ panis men  
 stinate om̄is iusticie

nre. *hec. sc̄o* *m̄*  
**Q**uā cecidim̄ q̄si

foliū vniūsi et iūctates  
nr̄e q̄si vento abstule  
rūt nos Non ē q̄ i nocet  
nomē tuū q̄ q̄surgat  
et teneat te abscondy  
ti faciē tuā a nob̄. et  
alysisti nos ī manu i  
q̄tatis nr̄e Et nr̄e dñe  
p̄r nr̄e es tu. nos v̄o  
lutū. et fictor nr̄e tu  
et opa manuū tuare  
om̄s nos Ne reascare  
is dñe satis. et ne ul  
tra meminere iūq̄ta  
tis nr̄e Ecce respice  
p̄p̄l̄o tuo om̄s nos. h̄  
*ad bñ an̄* *Q̄surgē q̄*  
*surgē īduere fortitudi*  
*nē brachiū dñi. ad m̄ḡ*  
*an̄ O p̄f̄a m̄. l̄cō | p̄f̄a.*  
*Os q̄ d̄ere h̄v̄cā*  
*U*ligisti dñm qui

obliti estis mōtē sem̄  
meū q̄ p̄mitis forti  
tudine mēsa et libatis  
sup̄ eā n̄uocabo vos  
ī gladio. et om̄s ī  
cede corruetis p̄ eo q̄  
vocaui et nō respon  
distis locutus sum et  
nō audistis. et facie  
batis malū ī oculis  
meis. et q̄ nolui ele  
gisti. *hec di. Section*  
*P*ost hoc hec dicit  
dñs deo. Ecce sum  
mei comedet et vos  
esurietis. ecce sum mei  
bibet. et vos sietis.  
Ecce sum mei letabūt  
et vos q̄f̄idēmi Ecce  
sum mei laudabūt p̄  
exultacōe cordis. et  
vos clamabitis p̄ deo

lore cordis. et p q  
terice spūs ululabit

**A**t dimit. *scō m*  
tētis nomē vēm  
i iuramētū electis meis  
et i ierficiet te dñs  
deo et suos suos voca  
bit nomē alio. i quo  
q' bñdicty ē sup terrā  
bñdicet' m deo amen

Quia obliuioni tradi  
te sūt angustie por  
es. et q' abscondite  
sūt ab oculis nris. h.

*ad bñ an* Ponet dño  
glaz et laudē eñi mfulis  
nūciabūt q'ā ecce veni  
et et nō tardabit. *ad*

*mō an* *D. ista vltō*

**H**Et dicit dñs Ce  
lū sedes mea est.  
et tra scabellū pedū

meor **Q**ue ē ista do  
mō q' edificabitur  
m. et q's ē iste locus  
q'ietis mee **D**ñs hec  
manū mea fecit. et  
facta st vniūsa ista  
dicit dñs **ad** quē at  
aspiciā nisi ad pau  
perulū et q'ertū spū.  
et tremētē simones

meos. *hec. scō n*

**Q**ui molat bonē  
quasi q' i ierficiat  
vix **C**um mactat pe  
cus q'si q' exercebet  
canes **C**um offert ob  
lacōez. q'si q'm sang  
uonē suillū offert  
**C**um recordatur tñu  
ris. q'si q' bñdicat  
idolo **hec oia elege  
rūt i vjs suis. et i**

ab hominibus suis  
anima eorum delectata est  
Tonde et ego eligam  
illusiones eorum. et qui  
timebat ad ducam eis.

**Q**uia voca **scō m**  
Qui et non erat  
qui videret. locutus sum  
et non audierunt. fece-  
runtque malum in oculis  
meis. et qui nolui ele-  
gerunt **audite vbi**  
domini qui texeruntis ad  
vbi eius **Dixerunt**  
fratres **et vbi** odiestes  
vos et abiciestes propter  
nomen meum **Glorifi-**  
cet dominus et videbimus  
in leticia vestra. ipse autem  
confundetur. **hec dicit.**  
**ad bñ an** **Consolamini**  
consolamini popule meo di-

cit deo vtr. **ad mñ an**

**D. isia vñ scō j. ysa lxxj**

**L**etamini cum vobis et  
exultate in ea. omnes  
qui diligitis eam **Gaudete**  
cum ea gaudio vni-  
uersi qui lugetis super eam.  
ut sugatis et replea-  
mini ab uberibus osola-  
cionis eius. ut mulgeat  
et deliciis affluatis  
ab omni gloria eius  
**Etia hec dicit dominus Et**  
ce ego declinabo super  
eam quasi fluminem pacis.  
et quasi torrentem inunda-  
tam gloriam gentium quoniam su-  
getis. **hec. scō. ij.**

**A**b uberibus porta  
brachii. et super ge-  
nua blandiet vobis  
Quomodo si cum mater

blandiat ita et ego  
 consolabor vos in rebus  
 consolabimur. Tudebitis  
 et gaudebit cor vestrum.  
 et ossa vestra quasi herba  
 germinabunt. Et cognos-  
 cet manus domini a suis  
 eius. et indignabitur in-  
 iuriam suam. *hec. Com.*

**Q**uia ecce dominus in igne  
 venit. et quasi  
 turbo adriga eius. red-  
 dere in indignatione fur-  
 ore suum et in correptione  
 sua in flamma ignis.  
 Cum in die dominus di-  
 iudicabit. et in gladio  
 suo ad omnes carnes.  
 Et multiplicabuntur  
 interfecti a domino. Et an-  
 nuntiabunt gloriam meam  
 gentibus. et adducunt

omnes fratres vestros de civi-  
 tate gentibus domini domus  
 in equis et adrigis et  
 in lecturis et in mulieribus  
 et in carrentibus ad motum  
 secundum meum rebus dicit  
 dominus. quos si iherusalem fi-  
 lii israel in muros in vase  
 muros in domum domini. *hec.*

*ad bñ an.* Dies domini sic  
 fuit ita in nocte venit et  
 vos estote parati quia quia ho-  
 ra non putatis filii hominis  
 venit. *ad mñ an.* D.

*ante dicende in laud'*  
*per sex fias an vigina*  
*tal' domini secundum ordinem*  
*feriae q' fia in laud'a*

**Q**uia venit dominus pri-  
 ceptis regum terre beati qui pa-  
 ti sunt occurrere illi. *ps*  
*misere. an.* Dum venit

filio hoīs putas i veni  
et fidē sup terrā. **ps**  
**Verba. an** Ecce nā ve  
nit plenitudo tēpīs i q̄  
misit deo filiū suū i tēris.  
**ps** Deo deo. **an** haur  
ietis aq̄s i gaudio de  
fontibz saluatoris. **ps**  
**Cōfitebor. an** Egredi  
et dñs de loco scō suo ve  
niet ut saluet pplū suū.  
**ps** laud. **ifia m. i b. a.**  
**R**orate celi de sup et  
nubes pluāt iustā aq̄iat  
tēra et germinet saluatorē.  
**ps** Misere. **an** Emitte  
agnū dñe dñatorē tēre  
de petra desiti ad mōtē  
filie syon. **ps** iudica me.  
**an** ut cognoscamus dñe  
i tēra viā tuā i oībz genti  
bz salutare tuū. **ps** Deo

**Deo an** La mercedez  
dñe sustinetibz te ut p̄p̄e  
tui fideles i veniat. **ps**  
**Ego dixi. an** lex p̄ moy  
sen data ē grā et veritas  
p̄ ih̄m xp̄m facta ē. **ps**  
**laud. ifia m. i laud. a**  
**P**rophete p̄dicauēt  
nasci saluatorē de vigne  
maria. **ps** Misere **an**  
Spūs dñi sup me evā  
gelizare paup̄bz misit  
me. **ps** Te decet. **an**  
annūciate pplis et dicite  
ecce saluator deo nre veni  
et. **ps** Deo deo. **an**  
Ecce veniet dñs ut sedeat  
cū p̄ncipibz et solū glē  
teneat. **ps** Exultant  
**an** p̄pter syon nō tacebo  
donec egrediat̄ ut splen  
dor iusto eius. **ps** laud

**isra q̄nta in laud' an̄**

**D**e syon veniet dñs op̄s  
ut saluū faciat pplū suū.

**ps** Misere **an̄** Conuer  
tere dñe aliquñtū et ne

tardes venire ad suos tu  
os. **ps** Dñe refugiu.

**an̄** De syon veniet q̄ reg  
natura ē dñs emanuel m̄g  
nū nomē ei. **ps** Deo de.

**an̄** Ecce deo meo et h̄or  
a abo eū deo p̄ris meo et  
exaltabo eū. **ps** Cante

mo. **an̄** Deo legis n̄r  
dñs rex n̄r ip̄e veniet et  
saluabit nos. **ps** Laud'

**isra vi. i laudis an̄.**

**C**onstantes estote vide  
bitis auxiliū dñi sup vos.

**ps** Misere. **an̄** ad te  
dñe lenami aīaz meā ve  
ni et eripe me dñe ad te

ofugi. **ps** Dñe exaudi. **ij.**

**an̄** Veni dñe et noli tar  
dare relaxa facinora ple  
bis tue isrl' **ps** Deo deo

**an̄** Deo alibano veniet  
et splendor ei sicut lumē  
erit. **ps** Dñe audiui.

**an̄** Ego autē ad dñm aspi  
ciā et expectabo deū salua  
tores meū. **ps** Laudate.

**Sabbō i laud' an̄** **I**n

tuem q̄nto sit glōs̄a iste q̄  
i gredit' ad saluādos p̄p̄os.

**ps** Misere. **an̄** Non  
surgere q̄surgere i duere for  
titudinē brachii dñi. **ps**

Bonū q̄si. **an̄** Eleuare  
eleuare q̄surgere relin sol  
ne vincula colli tui capti  
ua filia syon. **ps** Deo

de. **an̄** Expectet' sicut  
pluuia eloquiū dñi et des

condet sup nos sic ros deo  
nr. **Cantici** Audite celu.  
**an** parato esto i occursu  
dm isrl' qui venit. **ps** lau.  
**Sequentes an.** s' d'icēde  
septē primis dieb' an  
vigi' natal' dm ad mgt.  
in dieb' v'o i q'bo can  
tant' nec p'ces dicant'  
nec p'stracōes s't in  
vespis faciede. Sed  
stati p'o an subūgnit'  
**O** **Oratio.** **an** p.  
Sapientia q' ex ore  
altissimi p'disti attingēs  
a fine usq; ad finē fortit'  
suavitq; disponēs oia  
vem ad docendū nos vni  
prudēcie. **an** ij. **O** ado  
nay et dux domo isrl' q'  
moysi i igne flāme rubi  
appuisti et ei i syna lege

dedisti vem ad redimēdū  
nos i brachio extēto.  
**an** iij. **O** radix yesse q'  
stas i signū p'lore super  
quē g'nebūt reges oēs  
suū quē gentes dep'cabūt  
vem ad liberādū nos iā  
noli tardare. **an** iij.  
**O** claus domo et sceptru  
domo isrl' q' ap'is et ne  
mo claudit claudis et ne  
mo ap'it vem et educ  
vinctū de domo carceris  
sedentē in tenebris et um  
bra mortis. **an** v. **O**  
oriēs splendor lucis et  
ne et sol iusticie vem et  
illūa sedentes i teneb's  
et umbra mortis. **an** vi.  
**O** rex gentū et desidato  
eaz lapisq; angularis  
q' facis utraq; unū veī

salua hoiez q̄ delinno  
 formasti. **an̄ vii.** **O**  
 emanuel rex et legifex  
 n̄r expectatio genciu  
 et saluator eoz veni ad  
 saluadu nos d̄ne deus  
 n̄r. **Meoria de aduen**  
**tu i die sci thome. In**  
**laud' an̄** Nolite time  
 re q̄nta em̄ die venet ad  
 vos d̄ns n̄r. **Quādo at**  
**t̄ h̄s fecit m̄ sc̄da fia: p̄**  
**dicta an̄. omnino di**  
**mittat. et an̄ fecial'**  
**salicet** dicit d̄ns. **ad**  
**meoria dicit. In vigi**  
**nat' d̄ni ad matuti.**  
**pp̄tracōes nō fiat. In**  
**vitato** **H**odie scietis  
 q̄ venet d̄ns Et m̄ae  
 videbitis gloriaz eius.  
**ym̄no** **Verbu sup̄nu.**

**an̄ et p̄s fiales.** **H**odie  
 scietis q̄ venet d̄ns. Et  
 mane videbitis gl̄az eius.  
**sc̄to 1. vel septima si**  
**domica fuit. S. mattheu**  
**I** **in illo tpe. 1 Cap**  
 Cū eēt de sponsa  
 ta n̄r ih̄u maria io  
 seph. anteq̄m veniret  
 i uenta ē in utero h̄ns  
 de sp̄u sc̄o. Et reliq̄.  
**Q** **Omelia Origenis**  
 Ve fuit necessitas  
 ut de sponsata eēt mat'  
 ih̄u maria ioseph. n̄  
 p̄terea q̄teno hoc sa  
 cramentū diabolo celaret  
 et ille maligno feau  
 dis comēta aduerso  
 de sponsata vigne n̄r  
 la penitō i veniret.  
**S** **ificam̄ hodie et**

estote pati qz die crastina  
videbitis maiestate dei  
vobis. **U** hodie scietis qz  
veniet dñs et mae vide  
bitis. **Maies. l. 10. 11.**

**Q**uod ideo desponsa  
ta fuit ioseph ut  
nato ifanti vel ipi ma  
rie cura videret ger  
ere ioseph. sine i egip  
tu reus vel i de demo  
redies **U** ideo despon  
sata fuit ioseph. no  
tame i concupiscencia  
iuncta mat' mat' eius.  
ne i maculata mat'  
i corrupta. ne i tacta.  
**Q**uoniam estote vi  
debitis auxiliu dñi sup  
vos iudea et velim nolite  
timere **U** Cras egrediem  
et dñs erit vobiscu. **U**

**S**anctum filij isrl' et  
estote pati. **Cras. l. 11**  
**Q**uater eius. **Cum eius.**  
**M**ater dei unige  
niti dñi et regis om  
niplasmatoris et crea  
toris cunctoz **U** illis qui  
i excelsis sine matre.  
et i tra e sine patre. **U**  
lis q' in celis scdm dei  
tate in sinu e pater.  
et i tris scdm corpus  
suscepores i sinu est  
matris. **Q**uoniam  
filij isrl' dicit dñs in die  
eiu crastina descendet dñs  
et auferet a vobis omes  
langore. **U** Ex sp' spe  
cies decoris eius deus ne  
maifeste venet. **Et. s.**  
**Et. hinc die i laud. et**  
**deiceps usq; ad v. 6. ex**

clusine fiat officiu  
 sic i festo duplici. v  
 Crastina die delebitur  
 iniquitas terre. Et regna  
 bit sup nos saluator mdi  
 m laud' an. **I**udea et  
 iherlm nolite timere cens  
 egrediem et dñs erit vo  
 bis cu. **ps** Dñs regnat  
 an Crastina die erit  
 vobis sala dicit dñs ex  
 erituu. **ps** Jubilate.  
 an Hodie scietis quia  
 venet dñs et mae vide  
 bitis glaz ei. **ps** Deo  
 deo. an ppter syo no  
 tacebo donec egrediat  
 ut splendor iusto ei.  
**ps** Bnd' an Crastina  
 die delebitur iniquitas tce  
 et regnabit sup nos sal  
 uator mdi. **ps** laud'.

**P**ropt' syo **Cap**  
 no tacebo et ppter  
 iherlm no gesta donec  
 egrediat' ut splendor  
 iusto ei et saluator  
 ei ut lampas accen  
 dat. **ym** Vox clara.  
**v** Constates estote. Tu  
 debitis auxiliu dñi sup  
 vos. **ad bn an** Cum  
 eet desponsata mē ihu  
 maria ioseph ante qm co  
 veniret iuenta e i utero  
 hñs qd' em i ea natu e  
 de spu sco e alla. **Oro**  
**D**eus q' nos redemp  
 tiōis nre anima  
 expectacōe letificas.  
 p'ea ut vniuentu tu  
 um q' redemptore leti  
 suscipimus. vemente  
 quoqz iudice securi

videamus. *Domini nre.*  
*Hec oratio dicitur ad m. vi.*  
*ix. et vis ad horas diei*  
*an. laud. ad m. Cap*  
*ppit syo. R. hodie scie*  
*tis quia veniet dominus*  
*et manes videbitis glaz*  
*ei. Quia. s. ho. v. Cras.*